



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

08.08.2016 № 302-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 436-П «Об утверждении Положения о Министерстве финансов Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 2.1 раздела 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 436-П «Об утверждении Положения о Министерстве финансов Камчатского края» следующие изменения:

1) в пункте 37 слова «Министерством экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерством экономического развития и торговли Камчатского края»;

2) в пункте 38 слова «Министерством экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерством экономического развития и торговли Камчатского края»;

3) в пункте 73 слова «Министерством экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерством экономического развития и торговли Камчатского края»;

4) пункт 88¹⁰ признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН